

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SWZ

Dotyczy: "Budowa wewnętrznej drogi gminnej wzdłuż potoku Biały Dunajec w m. Biały Dunajec "

Pytanie z dnia 26.08.2024 roku:

Odpowiedź na pytanie 1. Jaką grubość warstwy wiążącej należy przyjąć do wyceny oferty? W Przedmiarze robót grubość warstwy wiążącej jest 6 cm, a w dokumentacji technicznej jest 8 cm.

Odpowiedź na pytanie 2. Do wyceny należy przyjąć grubość warstwy zgodną z dokumentacją projektową tj. 8cm.

W załączeniu zamawiający dołącza poprawiony przedmiar robót w którym to w pozycji nr 36 d.4.2. wpisano poprawną grubość warstwy tj. 8 cm

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/967753> w myśl ustawy Pzp. na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **29.08.2024 r. do godziny 10:00**

Uprzejmie informuję że w związku ze zmianą terminu składania ofert zamawiający w załączeniu przedkłada zmienione SWZ, w którym to zawarto nowe terminy składania i otwarcia ofert oraz ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.

Z poważaniem

Załączniki:

1. Zmiana 1- Załączniki 9 do SWZ - przedmiar robót
2. Zmiana 1 - SWZ IZP.271.18.2024.AM Budowa drogi wewnętrznej
3. Zmiana 1 - Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia IZP.271.18.2024.AM z dnia 26.08.2024